
25/11/2023 Página 11 de 14Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4121

25/11/2023 Página 11 de 14Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4121

CREATECH COMERCIO E SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA – CNPJ: 25.406.063/0001-73
ItemNº Descrição Quant. Valor Unitário Valor Total

1

SCANNER TIPO: RESOLUÇÃO: 600 X 1.200 DPI, 
VELOCIDADE DIGITALIZAÇÃO: 30 PPM M/S, TIPO DIGITALIZAÇÃO:
DUPLEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPATÍVEL COM
WINDOWS E MAC, APLICAÇÃO: DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS,
TIPO ESCANEAMENTO: TRFF, JPEG, RTT, BMP, PDF E PDF
PESQUISÁVEL, PNG.
Marca/Fabricante: AVISION / AV332U

30 R$ 1.550,00 R$ 46.500,00

VALOR TOTAL R$ 46.500,00

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2023

PROCESSO N° 26.229/2023

OBJETO: Formação de Registro de Preço para futura aquisição de
material de informática, tipo scanner, para atender as necessidades das
unidades da rede socioassistencial SEMAS/RN, especialmente a
Central de atendimento Social, conforme especificações e quantidades
descritas no Termo de Referência – Anexo I.

Adjudico o objeto da presente licitação em favor da empresa:
CREATECH COMERCIO E SOLUCOES CORPORATIVAS
LTDA, CNPJ: 25.406.063/0001-73, declarada vencedora no item
1, sem interposição de recursos, no valor total de R$
46.500,00, conforme resultado abaixo:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

 

Parnamirim/RN, 24 de novembro de 2023.

ARTUR AURÉLIO FIGUEREDO DA SILVA
Pregoeiro CPL/SEARH

 
 
 

 

 

PORTARIA Nº 053/GS/SESAD, de 25 de novembro de 2023.

Nomeia os componentes da Comissão Técnica da SESAD para Criação
e Acompanhamento de um Protocolo para Dispensação de Análogos de
Insulina e Insumos para Controle de Glicemia aos Munícipes de
Parnamirim.

A Secretaria Municipal de Saúde de Parnamirim/RN, no uso de
suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo art. 80, II, da Lei
Orgânica do Município de Parnamirim/RN.

RESOLVE:

Art. 1º - Criar uma comissão provisória composta por servidores da
Secretaria Municipal de Saúde para estudo, desenvolvimento e
confecção de um protocolo municipal para fornecimento de análogos
de insulina e insumos para controle de glicemia à população
necessitada deste município, dispondo sobre os critérios e condições de
dispensação.

Art. 2º - Nomear os seguintes servidores para compor a Comissão
Técnica da SESAD para Criação e Acompanhamento de um Protocolo
para Dispensação de Análogos de Insulina e Insumos para Controle de
Glicemia aos Munícipes de Parnamirim:

1 - Elisabete Carrasco - Secretária Adjunta da Saúde - SESAD
- Matrícula: 6844 – PRESIDENTA;
2 - Isaac Linhares De Oliveira - DAP/SESAD - Matrícula:
61883 – VICE-PRESIDENTE;
3 - Elaynne Albino da Silva - CIS/SESAD - Matrícula: 39411 –
MEMBRO;
4 - Gilberto Dunley Júnior - CCPAR Sadi Mendes/SESAD -
Matrícula: 31895 – MEMBRO;
5 - Antônia Valdecilda Macêdo - CIS/SESAD - Matrícula:
18562 – MEMBRO.

Art. 3º - Esta comissão terá prazo de vigência de 60 (sessenta) dias.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação e
revoga quaisquer disposições em contrário.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA 
Secretária Municipal de Saúde

 

 

PORTARIA Nº 054/GS/SESAD, de 25 de novembro de 2023.

Nomeia os componentes da Comissão Técnica da SESAD para Criação
e Acompanhamento de um Protocolo para Dispensação de Fraldas
Descartáveis aos Munícipes de Parnamirim.

A Secretaria Municipal de Saúde de Parnamirim/RN, no uso de
suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo art. 80, II, da Lei
Orgânica do Município de Parnamirim/RN.

RESOLVE:

Art. 1º - Criar uma comissão provisória composta por servidores da
Secretaria Municipal de Saúde para estudo, desenvolvimento e
confecção de um protocolo municipal para fornecimento de fraldas
descartáveis à população necessitada deste município, dispondo sobre
os critérios e condições de dispensação.

Art. 2º - Nomear os seguintes servidores para compor a Comissão
Técnica da SESAD para Criação e Acompanhamento de um Protocolo


